
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Λευκάδα  15/10/2024                                    
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ                                                            Αρ. Πρωτ: 25439 
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
  
 
 Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής για την πρόσληψη έξι (6) Π.Φ.Α  για 
την περίοδο 2024-2025  σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 21903/2024 Προκήρυξη.  
 
Στη Λευκάδα και στο Δημαρχείο , σήμερα 15/10/2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00, 
συνήλθε η Επιτροπή Επιλογής προσωπικού η οποία ορίστηκε με την υπ’ αριθ. 24761/2024 
απόφαση Δημάρχου για να καταγράψει, να αξιολογήσει, να μοριοδοτήσει τις υποβληθείσες 
αιτήσεις και τελικώς να προτείνει τα προς επιλογή άτομα για την πλήρωση των Έξι (6) 
θέσεων Π.Φ.Α με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. σύμφωνα από την 21903/2024 προκήρυξη 
για την υλοποίηση του Προγράμματος «Άθλησης για Όλους» στην επικράτεια του Δήμου 
Λευκάδας κατά τη περίοδο 2024-2025 
  
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες:  

1. η κα Νίκη Στραγαλινού Αντιπρόεδρος της Επιτροπής που εκτελούσε χρέη Προέδρου 
     λόγω απουσίας του κου Δημάρχου 
2. η κα Γεωργία Χαλκιοπούλου ως μέλος 
4. η κα Αραβανή Σοφία  ως μέλος, 
Χρέη Γραμματέα ο κ. Νικόλαος Βλάχος για τα πρακτικά της Επιτροπής. 

Η  υπ’ αριθ. 21903/18-9-2024 προκήρυξη, δημοσιεύθηκε σύμφωνα με το Οργανωτικό 
Πλαίσιο των Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων  Άθλησης για Όλους της Γενικής Γραμματείας 
Αθλητισμού (ΦΕΚ 461/Β/14-2-2020 την Παρασκευή 20 & 27/9/2024 στην Εφημερίδα  «Τα 
Νέα της Λευκάδας»   
Επίσης αναρτήθηκε στον Πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Λευκάδας,στον Πίνακα του 
Κλειστού Γυμναστηρίου και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Λευκάδας.  
Η προθεσμία για την υποβολή αιτήσεων από τους ενδιαφερομένους διήρκεσε δέκα (10) 
εργάσιμες ημέρες από την επόμενη της ημέρας της δημοσίευσης και έληξε την Παρασκευή 
11/10/2024 
Αιτήσεις για τις έξι (6)  θέσεις που προκηρύχθηκαν υπέβαλλαν εμπρόθεσμα έξι  (6) 
Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής. 
Αρχικά έγινε από την Επιτροπή έλεγχος των αιτήσεων και των δικαιολογητικών των 
υποψηφίων. 
Μία (1) αίτηση του Κατηφόρη Απόστολου δεν είχε το Πτυχίο ΤΕΦΑΑ 
Η μοριοδότηση και η κατάταξη των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με το Οργανωτικό Πλαίσιο 
Προγραμμάτων « Άθλησης για Όλους» (ΦΕΚ 461/Β/14-2-2020) 
  
 -Επισυνάπτεται Προσωρινός Πίνακας  Κατάταξης Π.Φ.Α 
 
 -Επισυνάπτεται Προσωρινός Πίνακας  Κατάταξης Π.Φ.Α Ειδικών Προγραμμάτων   
 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπ’ όψη: 
1.  Την υπ’ αριθ. Α.Π ΓΓΑ 23970/9-9-2024 (ΑΔΑ 615Β46ΝΚΠΔ-ΡΟ9) περί «Έγκριση 
Κατανομής και πλήρωσης υφιστάμενων θέσεων Εποχικού προσωπικού κατηγορίας  

ΑΔΑ: 9697ΩΛΙ-ΒΓΤ



Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α) με σκοπό την στελέχωση των ΟΤΑ και των ΝΠΔΔ και 
ΝΠΙΔ αυτών που υλοποιούν  «Προγράμματα Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) περιόδου 2024 
– 2025»                                            

 2.  Την υπ’ αριθ.  666/29-10-2018   προκήρυξη πρόσληψης Π.Φ.Α με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού 

      δικαίου ορισμένου χρόνου (ωρομίσθια). 
 3. Την Α.Π: οικ ΓΓΑ/20049 /19-7-2024 απόφαση Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας , 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Εγκρίσεις Γενικών Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους 
Μεγάλης Διάρκειας περιόδου  2024-2025» 

 4. Την Α. Π. : οικ.ΓΓΑ/20045/19-7-2024 «Εγκρίσεις Ειδικών Προγραμμάτων Άθλησης για  
Όλους      Μεγάλης Διάρκειας  περιόδου 2024 – 2025». 
  5. Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/69097/2670/170/ (ΦΕΚ 461/Β/14-2-2020 Υπουργική 

Απόφαση  «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης 
για Όλους» 

  6.  Την υπ’ αριθ. 241/2024   απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής για πρόσληψη Πτυχιούχων 
Φυσικής Αγωγής ( Π.Φ.Α) για την υλοποίηση των ΠΑγΟ περιόδου 2024-2025.  

  7. Την υπ’ αριθ. 24761/2024 απόφαση Δημάρχου για την συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής 
Προσωπικού ΙΔΟΧ  Π.Φ.Α για τα Προγράμματα Άθλησης για όλους 2024-2025 

  8. Τις Έξι  (6) αιτήσεις και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά που υπεβλήθησαν από τους  
ενδιαφερόμενους Πτυχιούχους Φυσικής Αγωγής. 

  9. Τα αιτήματα των αθλουμένων σε Δήμο Λευκάδας και Δημοτικές Ενότητες. 
 
 
                                               Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι 
 
Την πρόσληψη των εξής Πέντε (5) Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Ε) με σύμβαση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου (ωρομίσθια), διάρκειας έως οκτώ (8) μηνών 
για την υλοποίηση των «Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους περιόδου 2024-2025» στο 
Δήμο Λευκάδας. 
 
1.  Κάτσενου Γεωργία  του Ηλία   η οποία συγκέντρωσε 19,77 μόρια. 
 
2.  Λάζαρη Θεοδώρα του Κωνσταντίνου  η οποία συγκέντρωσε 5,11 μόρια 
 
3.  Καρύδης Άγγελος του Παναγιώτη  ο  οποίος συγκέντρωσε 4,14 μόρια. 
 
4. Παντιώρα Χρυσοβαλάντου του Νικολάου η οποία συγκέντρωσε 2,20 μόρια. 
 
5. Αυγέρης Βασίλειος του Αθανασίου  ο οποίος συγκέντρωσε 0,65 μόρια. 
 
Οι πίνακες κατάταξης είναι προσωρινοί. Οι οριστικοί πίνακες θα εκδοθούν μετά το πέρας 
της προθεσμίας των δέκα (10) ημερών και την εξέταση των πιθανών ενστάσεων.  
 
 
 

ΑΔΑ: 9697ΩΛΙ-ΒΓΤ



                     ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
 
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν ένσταση στο Γραφείο Ανθρώπινου Δυναμικού 
(Διοικητήριο) στον κ. Βλάχο Νικόλαο τις εργάσιμες ημέρες & ώρες 10:00 π.μ-12:00 π.μ. 
μέσα 
 στο χρονικό διάστημα δέκα (10) εργάσιμων ημερών από την δημοσίευση των 
Προσωρινών Πινάκων όπως αναφέρεται και στην Προκήρυξη.  
 
Το παρόν Πρακτικό υπογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής   
 
Η Αντιπρόεδρος της Επιτροπής                                Τα Μέλη της Επιτροπής 
                                                     
                                                   
         Νίκη Στραγαλινού                                              Γεωργία Χαλκιοπούλου 
                                                                                                   
     
                                                                                      Σοφία Αραβανή 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9697ΩΛΙ-ΒΓΤ



 
                    ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
        
                    ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ Π.Φ.Α  ΠΕΝΤΕ (5) ΘΕΣΕΙΣ  2024-2025 

 
 
 

 
                  
 
                  

 
  
         ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΙΠΤΕΕΣ 
 

 
 

            ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ Π.Φ.Α  (ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ)  2024-2025 

 
 
 
 
 
 

 

Α/Α    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 
 ΠΑΤΡΟΣ 
 

 ΜΟΡΙΑ  
 ΑΠΟ 
 ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ *

ΜΟΡΙΑ  
ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ 
** 

ΤΙΤΛΟΙ    
 ΣΠΟΥΔΩΝ 
 ΜΕΤΑΠΤΥΧ
*** 

 ΚΥΡΙΑ 
 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
 ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ
**** 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΤΑ ΠΑγΟ 
****** 
 

 ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

01 ΚΑΤΣΕΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΗΛΙΑΣ     _ 0,77 1,00   18,00 19,77 

02 
ΛΑΖΑΡΗ   
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ    0,5 0,61     _  4,00 5,11 

03 ΚΑΡΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     _ 0,74 1,00  2,4 4,14 

04 
ΠΑΝΤΙΩΡΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ    _ 0,69       _          1,5        _ 2,19 

05 ΑΥΓΕΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    _ 0,65      _             _        _ 0,65 

01 
ΚΑΤΗΦΟΡΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - -             -  - - 

Α/Α    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 
 ΠΑΤΡΟΣ 
 

 ΜΟΡΙΑ  
 ΑΠΟ 
 ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ *

ΜΟΡΙΑ  
ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ 
** 

ΤΙΤΛΟΙ    
 ΣΠΟΥΔΩΝ 
 ΜΕΤΑΠΤΥΧ
*** 

 ΚΥΡΙΑ 
 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
 ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ
**** 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΤΑ ΠΑγΟ 
****** 
 

 ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

01 
ΚΑΤΣΕΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΗΛΙΑΣ 
    _                    
- 0,77 1,00 

 1,5  
(ΕΙΔΙΚΗ  
ΦΥΣΙΚΗ  
ΑΓΩΓΗ) 

18,00 21,27 

ΑΔΑ: 9697ΩΛΙ-ΒΓΤ


		2024-10-17T09:11:51+0300
	Athens




